
LETNÍ ŠKOLA ZŠ KUNRATICE 
DVŮR PERLOVÁ VODA 
28. a 29. srpna 2023 
 
Pondělí 28.8.2023: 
8:00    SRAZ U ŠKOLY, nakládání… a odjezd 
8:30 - 10:00       přejezd Praha – Dvůr Perlová voda (Kostelec nad Ohří) 
10:00 - 11:00       svačinka, prezence, ubytování 
11:00 - 11:50       SPOLEČNÉ ZAHÁJENÍ VÝJEZDU SBOROVNY 
11:50 - 12:00        přestávka 
12:00 - 13:45       SPOLEČNÉ PROFESNÍ UČENÍ - učící se skupiny (Ilonka, Pavlína) 
od 13:45             oběd a navazující volno – VÝLET, RELAXACE nebo 
   PADDELBOARDY (upřesnění pod programem) 
od 19:00             večeře - rout a navazující společenský večer 
 

Úterý 29.8.2023: 
7:30 - 8:45        snídaně 
9:00 - 9.30         SPOLEČNÉ SETKÁNÍ, ZADÁNÍ PRÁCE 
9:30 - 12:00        SETKÁNÍ A PLÁNOVÁNÍ ROČNÍKOVÝCH UČITELŮ třídních i oborových učitelů 
12:00 - 13:00       oběd 
13:00 - 15:45       SETKÁNÍ A PLÁNOVÁNÍ PŘEDMĚTOVÉ/OBOROVÉ UČITELŮ napříč ročníky 
15:45 - 16:00       REFLEXE A UKONČENÍ VÝJEZDU SBOROVNY 
16:00             odjezd do Prahy 
 
Během LŠ bude ŠPPP kontaktovat a domlouvat se s třídními učiteli, předání informací o žácích. 
Důležitá témata letní školy: profesní podpora navazující na evaluaci projektu DK, plánování, hnízda, učící se skupiny, 
projekty, PPRŠ, POPRy, naše zapojení do projektu Pomáháme školám k úspěchu a školní tým PŠÚ… 
 

Navazující téma, kterým navážeme ve škole: Školní řád a Pravidla pro hodnocení, které nám i žákům umožní 
rozpoznat KDE ŽÁK JE a na čem může stavět své další učení, jaké jsou JEHO VZDĚLÁVACÍ POTŘEBY a 
současně umožňuje zvýšit motivaci žáků k učení (formativní účinek), jejich školní úspěch  
a tím naplňování vize: „Žáci se učí naplno a s radostí, své učení řídí, respektují sebe i druhé.“. 
 
 

Pondělní odpolední program: 
 

PADDELBOARDY:  
1) Nástupní místo (Radovesice), kde se dá pohodlně parkovat a vlézt do vody je zde. Je to cesta hned za mostem vlevo. 

 
2) Výstupní místo (Břežany nad Ohří) je po cca 4 km u mostu, kde je velké parkoviště a vcelku rozumný výlez z vody. 

 

Doba plavby bude podle toho, jak se budeme flákat cca hodinku až hodinku a půl. Kontakt na lektora: Michal - 774 791 133. 
 

TIPY NA ODPOLEDNÍ PROGRAM A VÝLETY: Dvůr Perlová voda - Koupání, turis�ka, výlety do okolí  

• Dvůr Perlová voda - Koupací biotopové jezírko (dvurperlovavoda.cz) 
• Dvůr Perlová voda - Víceúčelové hřiště na statku (dvurperlovavoda.cz) 
• Dvůr Perlová voda - Výlety po českém středohoří (dvurperlovavoda.cz) 

https://www.dvurperlovavoda.cz/aktivity/
https://www.dvurperlovavoda.cz/aktivity/koupaci-biotopove-jezirko/
https://www.dvurperlovavoda.cz/aktivity/viceucelove-hriste/
https://www.dvurperlovavoda.cz/aktivity/vylety-po-okoli/

